
Bulletin No. 3

PLACHTAŘSKÉ

MISTROVSTVÍ ČR 2024
Toužim, ČR

9. - 21.6.2024



Zrušení účasti / Vracení startovného (storno poplatek)

V případě zrušení účasti v termínu do 30-ti dní před začátkem soutěže (nejpozději
do 10.5.2024) vrátí pořadatel vklad v plné výši na bankovní účet soutěžícího, ze
kterého byl vklad uhrazen.

V případě zrušení účasti v termínu do 15-ti dní před začátkem soutěže (nejpozději
do 25.5.2024) vrátí pořadatel část vkladu ve výši 50% na bankovní účet soutěžícího,
ze kterého byl vklad uhrazen.

Vklad se nevrací, pokud soutěžící zruší svoji účast v čase méně jak 15 dnů před
zahájením soutěže. Vklad bude využit pro krytí již zajištěných služeb a kapacit.

Případné uhrazené zálohy na další služby budou vráceny v plné výši.

Dostupnost WIFI

Na letišti je v provozu bezdrátová síť WIFI s omezeným maximálním počtem
připojených zařízení. WIFI bude primárně využívána pro potřeby organizace
soutěže.
Soutěžícím doporučujeme zajistit si vlastní datové služby pomocí přenosové sítě
některého z operátorů. V lokalitě jsou dostupné 4G a 5G mobilní sítě.

Lokální specifika

Letiště Toužim leží v nadmořské výšce 647m ve volné krajině. Z tohoto důvodu
bývají i v letních měsících večerní, noční a ranní teploty nižší, než je obvyklé v jiných
lokalitách. Doporučujeme soutěžícím být na tuto skutečnost připraveni.
V případě, že používáte ve svých karavanech vytápění, využívejte především
zařízení na plyn.

Pohyb po letišti

Areál letiště je kompaktní a všude je blízko. Doporučujeme pro pohyb po letišti
využívat chůzi či kolo. Pokud by v průběhu soutěže déle pršelo, žádáme soutěžící a
jejich týmy, aby maximálně omezili jízdu autem po provozních plochách.

Vjezd do areálu je vybaven pojezdovou bránou, která bude v průběhu akce trvale
otevřená.



Bezpečnost

Pro zajištění ostrahy vašeho majetku v průběhu akce jsme požádali Policii ČR o
pravidelné (i noční) kontroly areálu. Nepůjde ale o nepřežité střežení.
Z tohoto důvodu doporučujeme, abyste měli pod kontrolou zabezpečení svých
cenností, karavanů, stanů či aut zejména v nočních hodinách.
Letiště je vybaveno kamerovým systémem, který bude v provozu 24/7. Nemůže ale
dohlédnout do všech míst.
V jednání je také spolupráce s bezpečnostní agenturou, která by areál střežila v
nočních hodinách a snížila tak riziko krádeží.

Zábava a volnočasové aktivity

Letiště Toužim leží na okraji Slavkovského lesa v blízkosti lázeňských měst Karlovy
Vary či Mariánské lázně.

Lokalita je vhodná pro pěší i cyklo turistiku, v blízkosti letiště jsou dva opravené
silniční úseky s minimem provozu, kde je možná jízda na in-line bruslích.
Z památek v blízkém okolí stojí za návštěvu Bečov nad Teplou se svým hradem a
zámkem, zahrnující i Relikviář svatého Maura, klášter Teplá, klášter Skoky a řadou
dalších míst.

Pro podrobnosti můžete navštívit:
https://www.kudyznudy.cz/kam-pojedete/oblasti/postreli/touzim
https://www.kudyznudy.cz/kam-pojedete/oblasti/postreli/becov-nad-teplou
https://www.kudyznudy.cz

https://www.kudyznudy.cz/kam-pojedete/oblasti/postreli/touzim
https://www.kudyznudy.cz/kam-pojedete/oblasti/postreli/becov-nad-teplou
https://www.kudyznudy.cz

